

Witamina D3 Optima 4000, Rodzina Zdrowia, 60 kapsułek

Cena: 16,60 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.miękkie
Producent	SILESIA PHARMA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Rodzina Zdrowia D3 Optima 4000 60 kapsułek
suplement diety

Polecana jako uzupełnienie codziennej diety w witaminę D w okresie od października do marca, w związku ze zmniejszonym nasłonecznieniem.

Produkt polecany jest jako uzupełnienie w witaminę D codziennej diety osób po 75. roku życia. Z uwagi na zmniejszoną skuteczność syntezy skórnej oraz potencjalnie obniżone wchłanianie z przewodu pokarmowego oraz zmieniony metabolizm witaminy D u osób w tej grupie wiekowej suplementacja witamina D zaleca się przez cały rok w ilości 2000–4000 IU/dobę, w zależności od masy ciała i podaży witaminy D w diecie.

Rodzina Zdrowia D3 Optima 4000 kaps. miękkie x60

Suplement diety Rodzina Zdrowia D3 Optima 4000 pomaga w:

prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego,
utrzymaniu zdrowych kości i zębów,
prawidłowym wchłanianiu wapnia we krwi
prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu.

Skład

Składniki: Witamina D
1 kapsułka (%RWS): 100 µg (4000 j.m.) (2000%)

* RWS - referencyjne wartości spożycia

Składniki: olej MCT (trójglicerydy o średniej długości łańcucha), żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; cholekalcyferol (witamina D).

Sposób użycia

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 1 kapsułka

Ostrzeżenia: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie należy stosować w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Produkt jest przeznaczony wyłącznie dla osób zdrowych powyżej 75. roku życia.

Pamiętaj, że bardzo ważny jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH) D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.

Producent: Silesian Pharma